
Результаты учащихся школьного этапа ВсОШ за 2023 -2024 учебный год.  

Результаты школьной олимпиады по литературе. 

Максимальный балл: 75. 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Балл  класс 

ФИО учителя, 

подготовившего 

участника 

1 Горячева Арина Максимовна 26 5 Локтионова Е.П. 

2 Горячева Полина Максимовна 36 5 Локтионова Е.П. 

3 Ермолов Лев Владимирович 0 5 Локтионова Е.П. 

4 Пивненко Варвара Дмитриевна 22 5 Вялова Е.Г. 

5 Коктышев Матвей Александрович 0 5 Протасова И. А. 

6 Худякова Кира Александровна 33 5 Протасова И. А. 

7 Мусагалиева Мадина Амировна 13 5 Протасова И. А. 

8 Балабанов Никита Александрович 14 5 Протасова И. А. 

9 Фатхутдинова Элида Ильмановна 13 6 Локтионова Е.П. 

10 Кайбушева Дания Сабидовна 3 6 Локтионова Е.П. 

11 Иванов Артем Павлович 0 6 Зыбнева В.А. 

12 Маринов Арсений Владимирович 16 6 Рассыпалова А.Н. 

13 Лазарева Валерия Алексеевна 41 7 Вишенцева О.М. 

14 Тетерятникова Маргарита Сергеевна 15 7 Вишенцева О.М. 

15 Евстифеев Дмитрий Витальевич 43 7 Рассыпалова А.Н. 

16 Мусаева Эльнара Ринатовна 16 7 Рассыпалова А.Н. 

17 Чернышова Милена Михайловна 61 8 Локтионова Е.П. 

18 Максимов Егор Дмитриевич 59 8 Вишенцева О.М. 

19 Соколовский Владимир Владимирович 42 8 Вишенцева О.М. 

20 Кадимов Руслан Ильдарович 60 8 Зыбнева В.А. 

21 Аккуанов Ришат Русланович 41 8 Зыбнева В.А. 

22 Кознова Валентина Андреевна 21 9 Вялова Е.Г. 
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23 Краснянская Ирина Ивановна 22 9 Вялова Е.Г. 

24 Арестанова Арина Эльдаровна 21 9 Вялова Е.Г. 

25 Ратьева Алёна Александровна 22 9 Вялова Е.Г. 

26 Алексеева Мария Сергеевна 41 9 Вялова Е.Г. 

27 Руднева Мария Андреевна 26 9 Рассыпалова А.Н. 

28 Васильев  Дмитрий Алексеевич 14 9 Протасова И.А. 

29 Сурикова Варвара Николаевна 7 10 Зыбнева В.А. 

30 Зеренинова Ксения Александровна 29 10 Зыбнева В.А. 

31 Кузнецова Софья Сергеевна 41 11 Зыбнева В.А. 

 

Результаты школьной олимпиады по ОБЖ 

Максимальный балл: 200 

№ Фамилия Имя  Отчество Балл класс Учитель  

1.  Ермолов Лев Владимирович 100 5 Хлебникова Т.Н. 

2.  Бабенко Николай Денисович 80 5 Хлебникова Т.Н. 

3.  Дерябина Ирина Михайловна 88 5 Хлебникова Т.Н. 

4.  Коктышев Матвей Александрович 106 5 Хлебникова Т.Н. 

5.  Кошкин  Кирилл Дмитриевич 112 5 Хлебникова Т.Н. 

6.  Пивненко Варвара Дмитриевна 56 5 Хлебникова Т.Н. 

7.  Колесник Кирилл Дмитриевич 98 6 Хлебникова Т.Н. 

8.  Восканян Диана Аврамовнав 104 6 Хлебникова Т.Н. 

9.  Куркова Мария Андреевна 114 6 Хлебникова Т.Н. 

10.  Гулак Кирилл Николаевич 90 6 Хлебникова Т.Н. 

11.  Майкеев Максим Азаматович 68 6 Хлебникова Т.Н. 

12.  Иванов Артем Павлович 56 6 Хлебникова Т.Н. 

13.  Маринов Арсений Владимирович 92 6 Хлебникова Т.Н. 

14.  Старков Андрей Евгеньевич 30 9 Брехова Ю.М. 

15  Адякова Злата Витальевна 20 9 Брехова Ю.М. 
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16 Кознова Валентина Андреевна 12 9 Брехова Ю.М. 

17 Краснянская Ирина Ивановна 22 9 Брехова Ю.М. 

18 Привалова Милена Юрьевна 51 9 Брехова Ю.М. 

19 Алексеева Мария Сергеевна 30 9 Брехова Ю.М. 

20 Васильев Дмитрий Алексеевич 20 9 Брехова Ю.М. 

21 Абдулвагапова  Наиля Раминовна 26 9 Брехова Ю.М. 

22 Имангалиев Эмиль Утегенович 52 10 Брехова Ю.М. 

23 Волков Илья Дмитриевич 66 10 Брехова Ю.М. 

24 Ажиханова Рената Сериковна 27 11 Брехова Ю.М. 

25 Тастемиров Наиль Ерсаинович 66 11 Брехова Ю.М. 

 

Результаты школьной олимпиады по обществознанию 

Максимальный балл: 75 

№ 
Фамилия Имя Отчество  Балл  класс Учитель  

1 Каширская Елизавета Викторовна 20 8 Эренценова С.А. 

2 Валитова Яна Юрьевна 35 9 Эренценова С.А. 

3 Васильев Дмитрий Алексеевич 33 9 Эренценова С.А. 

4 Горбач Ангелина Игоревна 20 9 Эренценова С.А. 

5 Зарубина Анастасия Дмитриевна 49 9 Эренценова С.А. 

6 Кознова Валентина Андреевна 22 9 Эренценова С.А. 

7 Краснянская Ирина Ивановна 43 9 Эренценова С.А. 

8 Любимова Мария Олеговна 10 9 Эренценова С.А. 

9 Привалова Милена Юрьевна 28 9 Эренценова С.А. 

10 Чинакаева Полина Константиновна 59 10 Брехова Н.В. 

11 Тастемиров Наиль Ерсаинович 28 11 Брехова Н.В. 



12 Чудина Виктория Александровна 46 11  Брехова Н.В. 

Результаты школьной олимпиады по физике. Максимальный балл: 50 

№ Фамилия Имя Отчество  Балл  класс Учитель  

1 Аккуанов Ришат Руслановия 2 8 Шпакова И.М. 

2 Гаджиев Исмаил Элмудинович 13,5 8 Шпакова И.М. 

3 Кадимов Руслан Ильдарович 4 8 Шпакова И.М. 

4 Журавель Егор Игоревич 8 8 Карпова Д.Н. 

5 Кажанов Александрович Иванович 10 8 Карпова Д.Н. 

6 Максимов Егор Дмитриевич 21 8 Карпова Д.Н. 

7 Соколовский Владимир Владимирович 29 8 Карпова Д.Н. 

8 Красовский Степан Николаевич 1,5 8 Карпова Д.Н. 

9 Кознова Валентина Андреевна 10 9 Карпова Д.Н. 

10 Матвеев Матвей Николаевич 0 9 Карпова Д.Н. 

11 Адякова Злата Витальевна 0 9 Карпова Д.Н. 

12 Юсупов Мавлюд Руфатович 6 9 Карпова Д.Н. 

13 Ляшок Максим Александрович 2 9 Карпова Д.Н. 

14 Астафьев Никита Викторович 2 11 Шпакова И.М. 

15 Белов Игорь Евгеньевич 0 11 Шпакова И.М. 

16 Бирбин Георгий Евгеньевич 2 11 Шпакова И.М. 

 

  



Результаты школьной олимпиады по физической культуре. Максимальный балл 

№ Фамилия Имя Отчество  Балл  класс Учитель  

1 Величко Валерия Алексеева 45,1 5 Зотова А.Ф. 

2 Воробьев Данила Александрович 38,8 5 Зотова А.Ф. 

3 Горячева Арина Максимовна 43,6 5 Зотова А.Ф. 

4 Горячева Полина Максимовна 45,1 5 Зотова А.Ф. 

5 Демянко Иван Александрович 40,8 5 Зотова А.Ф. 

6 Дерябина Ирина Михайловна 40 5 Зотова А.Ф. 

7 Ермолов Лев Владимирович 43,6 5 Зотова А.Ф. 

8 Капизов Тимофей Денисович 36,2 5 Зотова А.Ф. 

9 Максимов Игорь Дмитриевич 42,7 5 Зотова А.Ф. 

10 Наместникова Вероника Анатольвна 40,6 5 Зотова А.Ф. 

11 Нягу Ирина Львовна 40,8 5 Зотова А.Ф. 

12 Подсосов Максим Александрович 38,1 5 Зотова А.Ф. 

13 Помогаева Александра Васильевна 45 5 Зотова А.Ф. 

14 Ремизов Даниил Максимович 39,1 5 Зотова А.Ф. 

15 Смовжов Кирилл Сергеевич 38,4 5 Зотова А.Ф. 

16 Тихонов Иван Александрович 37,5 5 Зотова А.Ф. 

17 Трушин Артем Павлович 38,9 5 Зотова А.Ф. 

18 Федичкина Алина Дмитриевна 45,6 5 Зотова А.Ф. 

19 Фролов Герман Романович 38,8 5 Зотова А.Ф. 

20 Швецов Егор Юрьевич 36,1 5 Зотова А.Ф. 

21 Барканов Артемий Павлович 60 5 Панова В.О, 

22 Исмаилов Идрис Витальевич 55 6 Панова В.О, 

23 Волков Илья Дмитриевич 49,8 6 Наместникова Е.В. 

24 Дуванов Сергей Вячеславович 52,4 10 Наместникова Е.В. 

25 Семёнов Фёдор Алексеевич 5,03 10 Наместникова Е.В. 

26 Румянцев Илья Дмитриевич 48,3 10 Наместникова Е.В. 



27 Якубжанов Роман Олегович 50,6 10 Наместникова Е.В. 

28 Белов Игорь Евгеньевич 51,4 11 Наместникова Е.В. 

29 Тастемиров Наиль Ерсаинович 48,2 11 Наместникова Е.В. 

 

Результаты школьной олимпиады по русскому языку. Максимальный балл:  4 кл. – 61 б; 5кл. – 43 б., 6 кл., 7 кл. – 50 б., 

7кл. – 54 б., 

8кл., 9кл. – 56, 10 кл. -  64 балла. 

№ Фамилия Имя Отчество  Балл  класс Учитель  

1 Бекбусинова Раяна Артуровна 10 4 Дерябина Л.И. 

2 Дьякова Яна Вадимовна 4 4 Дерябина Л.И. 

3 Нурмашева Алина Хайржановна 19,5 4 Дерябина Л.И. 

4 Туякбаев Диас Талгатович 10 4 Дерябина Л.И. 

5 Зотов Виктор Алексеевич 9 4 Дерябина Л.И. 

6 Усов Иван Евгеньевич 16 4 Дерябина Л.И. 

7 Зайнутдинова Малика Ильдаровна 13,5 4 Ахмедьярова Э.Ф. 

8 Макарова Владислава Александровна 6 4 Ахмедьярова Э.Ф. 

9 Пенькова Анастасия Ильинична 9 4 Ахмедьярова Э.Ф. 

10 Попова Кира Михайловна 9 4 Ахмедьярова Э.Ф. 

11 Руденко Маргарита Константиновна 7,5 4 Ахмедьярова Э.Ф. 

12 Самойленко София Дмитриевна 17 4 Ахмедьярова Э.Ф. 

13 Тастемирова Ясмина Ерсаиновна 13 4 Ахмедьярова Э.Ф. 

14 Удовицкий Егор Сергеевич 13,5 4 Ахмедьярова Э.Ф. 

15 Чистяков Тимур Тельманович 21 4 Ахмедьярова Э.Ф. 

16 Ковалева Арина Кирилловна 11 4 Копылова О.В. 

17 Алексеев Николай Михайлович 19,5 4 Копылова О.В. 



18 Федоров Матвей Сергеевич 10,5 4 Копылова О.В. 

19 Гаджиев Ризван Элмудинович 14,5 4 Смирнова А.А. 

20 Васильев Павел Юрьевич 13 4 Смирнова А.А. 

21 Дегтярев Глеб Иванович 20,5 4 Смирнова А.А. 

22 Чугунов Роман Аркадьевич 9,5 4 Смирнова А.А. 

23 Ермолов Лев Владимирович 0 5 Локтионова Е.П. 

24 Федичкина Алина Дмитриевна 3 5 Локтионова Е.П. 

25 Горячева Арина Максимовна 10 5 Локтионова Е.П. 

26 Горячева Полина Максимовна 11 5 Локтионова Е.П. 

27 Басангова Мария Александровна 5 5 Вялова Е.Г. 

28 Пивненко Варвара Дмитриевна 6 5  Вялова Е.Г. 

29 Балабанов Никита Александрович 6 5 Протасова И. А. 

30 Россейкина Анастасия Алексеевна 10 5 Протасова И. А. 

31 Квартников Матвей Антонович 4 5 Протасова И. А. 

32 Хорошева Маргарита Алексеевна 1 5 Протасова И. А. 

33 Кайбушева Дания Сабидовна 10,5 6 Локтионова Е.П. 

34 Колесник Кирилл Дмитриевич 12,5 6 Вялова Е.Г. 

35 Восканян Диана Амрамовна 13 6 Вялова Е.Г. 

36 Байраченко Ярослав Петрович 4 6 Рассыпалова А.Н. 

37 Лазарева Валерия Алексеевна 18 7 Вишенцева О.М. 

38 Тетерятникова Маргарита Сергеевна 12 7 Вишенцева О.М. 

39 Асанова Дарья Федоровна 21 7 Рассыпалова А.Н. 

40 Мулеев Даниил Русланович 19 7 Рассыпалова А.Н. 

41 Чинакаева Елизавета Константиновна 17 7 Рассыпалова А.Н. 

42 Евстифеев Дмитрий Витальевич 20,5 7 Рассыпалова А.Н. 

43 Коченева Ксения Евгеньевна 12 8 Локтионова Е.П. 

44 Чернышова Милена Михайловна 29 8 Локтионова Е.П. 

https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000008750788


45 Тургалиева Согдиана Азаматовна 27 8 Локтионова Е.П. 

46 Журавель Егор Игоревич 8 8 Локтионова Е.П. 

47 Максимов Егор Дмитриевич 13 8 Вишенцева О.М. 

48 Сафаров Муслим Одинашоевич 8 8 Зыбнева В.А. 

49 Бисембеева Мадина Руслановна 8 8 Зыбнева В.А. 

50 Кознова Валентина Андреевна 25,5 9 Вишенцева О.М. 

51 Абдулвагапова Наиля Раминовна 26 9 Вялова Е.Г. 

52 Мельникова Валерия Владимировна 30,5 9 Вялова Е.Г. 

53 Чинакаева Полина Константиновна 21,5 10 Зыбнева В.А. 

54 Загорнова Мария Ивановна 22,5 10 Зыбнева В.А. 

 

Результаты школьной олимпиады по химии. Максимальный балл: 50 

№ Фамилия Имя Отчество  Балл  класс Учитель  

1 Зарубина Анастасия Дмитриевна 26 9 Дамбинова Г.С. 

2 Зверева Лидия Михайловна 25,5  Дамбинова Г.С. 

3 Краснянская Ирина Ивановна 10  Дамбинова Г.С. 

4 Кознова Валентина Андреевна 15  Дамбинова Г.С. 

5 Матвеев Матвей Николаевич 9  Дамбинова Г.С. 

6 Адякова Злата Витальевна 15  Дамбинова Г.С. 

7 Зиналиева Милена Кайратовна 3  Дамбинова Г.С. 

8 Любимова Мария Олеговна 11  Дамбинова Г.С. 

9 Валитова Яна Юрьевна 13,5  Дамбинова Г.С. 

10 Гасаналиев Ризван Русланович 13,5 10 Дамбинова Г.С.  

11 Имангалиев Эмиль Утегенович 20  Дамбинова Г.С.  

12 Керимова   Сабина Бакир кызы 10  Дамбинова Г.С.  

 

  



Результаты школьной олимпиады по технологии. Максимальный балл: 6кл. – 20 б., 7,9 кл. – 25, 9 кл. - 34 

№ Фамилия Имя Отчество  Балл  класс Учитель  

1 Кайбушева Дания Сабидовна 14,5  Новикова Н.Ю. 

2 Лазарева Валерия Алексеевна 21  Кузьмина Г.В.  

3 Тетерятникова Маргарита Сергеевна 20  Кузьмина Г.В.  

4 Чинакаева Елизавета Константиновна 15,5  Кузьмина Г.В.  

5 Дерябина Виктория Михайловна 19  Новикова Н.Ю. 

6 Зверева Лидия Михайловна 24  Новикова Н.Ю. 

7 Адякова Злата Витальевна 16  Новикова Н.Ю. 

8 Кознова Валентина Андреевна 24  Новикова Н.Ю. 

Результаты школьной олимпиады по истории. Максимальный балл: 6кл. – 70 б.,   8кл. – 90, 9 кл. – 115; 10 кл. – 120; 11 

кл. – 130. 
 

№ Фамилия Имя Отчество  Балл  класс Учитель  

1 Колесник Кирилл Дмитриевич 16 6 Никитина А.В. 

2 Куркова Мария Андреевна 16 6 Никитина А.В. 

3 Коробова Ника Павловна 13 6 Никитина А.В. 

4 Маринов Арсений Владимирович 16 6 Никитина А.В. 

5 Федичкина Софья Дмитриевна 11 8 Брехова Н.В. 

6 Аккуанов Ришат Русланович 18 8 Брехова Н.В. 

7 Соколовский Владимир Владимирович 31 8 Эренценова С.А. 

8 Максимов Егор Дмитриевич 8 8 Эренценова С.А. 

9 Ткаченко Елизавета Дмитриевна 5 8 Эренценова С.А. 

10 Кознова Валентина Андреевна 18 9 Эренценова С.А. 

11 Решетников Артём Алексеевич 11 9 Эренценова С.А. 

12 Васильев Дмитрий Алексеевич 28 9 Эренценова С.А. 

13 Волков Илья Дмитриевич 38 10 Брехова Н.В. 

14 Чудина Виктория Александровна 104 11 Брехова Н.В. 



Результаты школьной олимпиады по английскому языку. Максимальный балл: 5- 6 кл. – 75; 7 – 8 кл. - 81 ; 9-11 кл. - 60 

№ Фамилия Имя Отчество  Балл  класс Учитель  

1 Максимов Игорь Дмитриевич 24 5 Ляхова А.Н. 

2 Потемкина Арина Ивановна 26 5 Семенова Е.В. 

3 Вусик Кирилл Борисович 9 5 Семенова Е.В. 

4 Россейкина Анастасия Алексеевна 20 5 Семенова Е.В. 

5 Помогаева Александра Васильевна 15 5 Ляхова А.Н. 

6 Бирюков Богдан Евгеньевич 17 6 Старченко С.В. 

7 Быков Дмитрий Викторович 22 6 Попова Н.Ю. 

8 Колесник Кирилл Дмитриевич 21 6 Попова Н.Ю. 

9 Гулак Кирилл Николаевич 26 6 Попова Н.Ю. 

10 Иванов Артем Павлович 12 6 Попова Н.Ю. 

11 Маринов Арсений Владимирович 30 6 Попова Н.Ю. 

12 Донская Екатерина Сергеевна 13 7 Попова Н.Ю. 

13 Лобач Иван Петрович 38 7 Попова Н.Ю. 

14 Щербаков Ярослав Сергеевич 38 7 Попова Н.Ю. 

15 Мулеев Даниил Рсланович 19 7 Сапрыкина С.В. 

16 Евстифеев Дмитрий Витальевич 3 7 Уваркина Л.П. 

17 Асанова Дарья Федоровна 18 7 Уваркина Л.П. 

18 Вихляев Владислав Андреевич 53 8 Семенова Е.В. 

19 Красовский Степан Николаевич 65 8 Попова Н.Ю. 

20 Соколовский Владимир Владимирович 60 8 Попова Н.Ю. 

21 Максимов Егор Дмитриевич 71 8 Семенова Е.В. 

22 Матвеев Никита Сергеевич 75 8 Семенова Е.В. 

23 Аккуанов Ришат Русланович 39 8 Семенова Е.В. 

24 Гаджиев Исмаил Элмудинович 30 8 Семенова Е.В 

25 Кадимов Руслан Ильдарович 32 8 Семенова Е.В. 

26 Анохин Игорь Иванович 28 8 Попова Н.Ю. 



27 Сушков Даниил Сергеевич 23 8 Ляхова А.Н. 

28 Журавель Егор Игоревич 35 8 Сапрыкина С.В. 

29 Надеев Михаил Сергеевич 9 9 Ляхова А.Н. 

30 Матвеев Матвей Николаевич 55 9 Ляхова А.Н. 

31 Асаинов Арсений Алексеевич 12 9 Ляхова А.Н. 

32 Абдулвагапова Наиля Раминовна 40 9 Семенова Е.В. 

33 Васильев Дмитрий Алексеевич 10 9 Семенова Е.В. 

34 Маралян Аракся Зограбовна 16 9 Ляхова А.Н. 

35 Алиева Айнура Ильгар кызы 39 10 Старченко С.В. 

36 Мурзабаева Кира Руслановна 45 10 Старченко С.В. 

37 Шутов Максим Валерьевич 12 10 Сапрыкина С.В. 

38 Шапошникова Варвара Дмитриевна 38 10 Сапрыкина С.В. 

39 Ажиханова Рената Сериковна 34 11 Старченко С.В. 

40 Бирбин Георгий Евгеньевич 44 11 Старченко С.В. 

41 Тастемиров Наиль Ерсаинович 43 11 Старченко С.В. 

42 Шеина Ирина Вячеславовна 28 11 Старченко С.В. 

43 Суренкова Виктория Андреевна 33 11 Сапрыкина С.В 

44 Сычева Екатерина Александровна 45 11 Сапрыкина С.В. 

 

  



Результаты школьной олимпиады по географии. Максимальный балл: 6 кл. – 100; 7- 11 кл.  - 200  

№ Фамилия Имя Отчество  Балл  класс Учитель  

1 Адяков Арсений Витальевич 85 6 Сверкунова Л.М. 

2 Поняков Максим Андреевич 4 6 Сверкунова Л.М. 

3 Андрюхин Максим Андреевич 80 6 Сверкунова Л.М. 

4 Мулеев Даниил Русланович 0 7 Сверкунова Л.М. 

5 Чудина Алиса Николаевна 132 7 Сверкунова Л.М. 

6 Максимов Егор Дмитриевич 162 8 Хлебникова Т.Н. 

7 Соколовский Владимир Владимирович 200 8 Хлебникова Т.Н. 

8 Красовский Степан Николаевич 200 8 Хлебникова Т.Н. 

9 Грекова Елизавета Владимировна 200 8 Хлебникова Т.Н. 

10 Сорокин Андрей Васильевич 31 8 Хлебникова Т.Н. 

11 Аккуанов Ришат Русланович 95 8 Хлебникова Т.Н. 

12 Гаджиев Исмаил Элмудинович 70 8 Хлебникова Т.Н. 

13 Кадимов Руслан Ильдарович 45 8 Хлебникова Т.Н. 

14 Челышев Илья Олегович 142 8 Хлебникова Т.Н. 

15 Зарубина Анастасия Дмитриевна 169 9 Хлебникова Т.Н. 

16 Старков Андрей Евгеньевич 169 9 Хлебникова Т.Н, 

17 Кознова Валентина Андреевна 79 9 Сверкунова Л.М. 

18 Арестанова Арина Эльдаровна 89 9 Сверкунова Л.М. 



19 Баймуханов Тимур Зинурович 78 9 Сверкунова Л.М. 

20 Волков Илья Дмитриевич 130 10 Сверкунов А.В 

21 Эрдни-Горяева Карина Владимировна 159 10 Сверкунов А.В 

22 Смоленкова Ксения Ивановна 130 10 Сверкунов А.В 

23 Белов Игорь Евгеньевич 200 11 Сверкунова Л.М. 

24 Сызранов Никита Евгеньевич 191 11 Сверкунова Л.М. 

25 Щербинин Артём Алексеевич 150 11 Сверкунова Л.М. 

 

Результаты школьной олимпиады по астрономии. 

Максимальный балл:  

№ п/п Фамилия Имя Отчество Балл  класс 

ФИО учителя, 

подготовившего 

участника 
1 Белов Игорь Евгеньевич 31 11 Шпакова И.М. 

2 Гордиенко Ксения Александровна 32 11 Шпакова И.М. 

 

  



Результаты школьной олимпиады по математике. Максимальный балл – 8 б. 

№ Фамилия Имя Отчество  Балл  класс Учитель  

1 Мальзам Злата Ивановна 4 4 Дерябина Л.И. 

2 Бекбусинова Раяна Артуровна 3 4 Дерябина Л.И. 

3 Нурмашева Алина Хайржановна 5 4 Дерябина Л.И. 

4 Туякбаев Диас Талгатович 5 4 Дерябина Л.И. 

5 Зотов Виктор Алексеевич 7 4 Дерябина Л.И. 

6 Усов Иван Евгеньевич 1 4 Дерябина Л.И. 

7 Зайнутдинова Малика Ильдаровна 3 4 Ахмедьярова Э.Ф. 

8 Макарова Владислава Александровна 7 4 Ахмедьярова Э.Ф. 

9 Орлов Иван Федорович 3 4 Ахмедьярова Э.Ф. 

10 Пенькова Анастасия Ильинична 3 4 Ахмедьярова Э.Ф. 

11 Попова Кира Михайловна 3 4 Ахмедьярова Э.Ф. 

12 Руденко Маргарита Константиновна 4 4 Ахмедьярова Э.Ф. 

13 Самойленко София Дмитриевна 5 4 Ахмедьярова Э.Ф. 

14 Тастемирова Ясмина Ерсаиновна 3 4 Ахмедьярова Э.Ф. 

15 Удовицкий Егор Сергеевич 6 4 Ахмедьярова Э.Ф. 

16 Ковалева Арина Кирилловна 4 4 Копылова О.В. 

17 Андреева София Николаевна 3 4 Копылова О.В. 

18 Алексеев Николай Михайлович 4 4 Копылова О.В. 

19 Федоров Матвей Сергеевич 6 4 Копылова О.В. 

20 Гаджиев Ризван Элмудинович 2 4 Смирнова А.А. 

21 Васильев Павел Юрьевич 3 4 Смирнова А.А. 

22 Дегтярев Глеб Иванович 5 4 Смирнова А.А. 

23 Чугунов Роман Аркадьевич 0 4 Смирнова А.А. 

24 Фролов Герман Романович 5 5 Любимова Е.А. 

25 Ермолов Лев Владимирович 1 5 Любимова Е.А. 

26 Кошкин Кирилл Дмитриевич 2 5 Любимова Е.А. 



27 Потемкина Арина Ивановна 2 5 Любимова Е.А. 

28 Козел Егор Сергеевич 2 5 Шпакова И. М. 

29 Коктышев Матвей Александрович 1 5 Шпакова И. М. 

30 Балабанов Никита Александрович 4 5 Шпакова И. М. 

31 Помогаева Александра Васильевна 2 5 Шпакова И. М. 

32 Россейкина Анастасия Алексеевна 8 5 Шпакова И. М. 

33 Матвеева Валерия Романовна 0 5 Шпакова И. М. 

34 Кодина Виктория Анатольевна 0 5 Шпакова И. М. 

35 Фролов Герман Романович 5 5 Любимова Е.А. 

36 Ермолов Лев Владимирович 1 5 Любимова Е.А. 

37 Колесник Кирилл Дмитриевич 2 6 Ободникова И.В. 

38 Сапуанов Радмир Русланович 2 6 Любимова Е.В. 

39 Чигарев Андрей Евгеньевич 2 6 Любимова Е.В. 

40 Маринов Арсений Владимирович 4 6 Дергунова А.А. 

41 Поздняков Максим Андреевич 1 6 Дергунова А.А. 

42 Барканова Елизавета Павловна 4 7 Демченко Е.А. 

43 Федоров Тимофей Сергеевич 0 7 Демченко Е.А. 

44 Мулеев Даниил Русланович 3 7 Дергунова А.А 

45 Туркин Петр Иванович 0 7 Ободникова И.В. 

46 Расторгуева Полина Александровна 3 8 Любимова Е.В. 

47 Вихляев Владислав Андреевич 1 8 Любимова Е.В. 

48 Жигульская Екатерина Владимировна 2 8 Любимова Е.В. 

49 Журавлев Егор   1 8 Демченко Е.А. 

50 Максимов Егор Дмитриевич 2 8 Ободникова И.В. 

51 Красовский Степан Николаевич 1 8 Ободникова И.В. 

52 Соколовский Владимир Владимирович. 6 8 Ободникова И.В. 

53 Аккуанов Ришат Русланович 2 8 Дергунова А.А. 

54 Анохин Игорь Иванович 1 8 Дергунова А.А. 



55 Кадимов Руслан Ильдарович 4 8 Дергунова А.А. 

56 Челышев Илья Олегович 1 8 Дергунова А.А. 

57 Расторгуева Полина Александровна 3 8 Любимова Е.В. 

58 Вихляев Владислав Андреевич 1 8 Любимова Е.В. 

59 Жигульская Екатерина Владимировна 2 8 Любимова Е.В. 

60 Журавлев Егор   1 8 Демченко Е.А. 

61 Максимов Егор Дмитриевич 2 8 Ободникова И.В. 

62 Красовский Степан Николаевич 1 8 Ободникова И.В. 

63 Соколовский Владимир Владимирович. 6 8 Ободникова И.В. 

64 Аккуанов Ришат Русланович 2 8 Дергунова А.А. 

65 Анохин Игорь Иванович 1 8 Дергунова А.А. 

66 Кадимов Руслан Ильдарович 4 8 Дергунова А.А. 

67 
Челышев 

Илья Олегович 1 8 

Дергунова А.А. 

 

68 Старков Андрей Евгеньевич 2 9 Ободникова И.В. 

69 Краснянская Ирина Ивановна 0 9 Демченко Е.А. 

70 
Бирбин Георгий 

Евгеньевич 4 11 

Шпакова И.М. 

 

 

  



Результаты школьной олимпиады по астрономии. 

Максимальный балл: 100 

 

№ Фамилия Имя  Отчество Балл класс Учитель  
1 Белов Игорь Евгеньевич 31 11 Шпакова И.М. 

2 Гордиенко Ксения Александровна 32 11 Шпакова И.М. 

 

 

Результаты школьной олимпиады по информатике. 

Максимальный балл: 500 

№ Фамилия Имя  Отчество Балл класс Учитель  
1 Ахмедьярова Элина Сергеевна 166 8 Карпова Д.Н. 

2 Максимов Егор Дмитриевич 160 8 Карпова Д.Н. 

3 Соколовский Владимир Владимирович 380 8 Карпова Д.Н. 

4 Астафьев Никита Викторович 102 11 Умбеталиева Г.Т. 

 


